
UCHWAŁA NR VII.55.2019
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/14/09 Rady Gminy Przystajń z dnia 23 lutego 2009 r.  w sprawie 
nadania nazwy skwerom i placowi zlokalizowanym na terenie gminy Przystajń (Dz. Urz. woj. śląskiego 

z 2009 r., Nr 62, poz. 1393)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/14/09 Rady Gminy Przystajń z dnia 23 lutego 2009 r. w sprawie nadania nazwy 
skwerom i placowi zlokalizowanym na terenie gminy Przystajń /Dz. Urz. woj. śląskiego z 2009 r., Nr 62, 
poz. 1393/ wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały skreśla się wyrazy: „i placowi”;

2) uchyla się § 3;

3) w § 4 skreśla się wyrazy: „i plac”;

4) w § 4 wyrazy: „§ 1, 2, i 3” zastępuje się wyrazami: „§ 1 i 2”;

5) uchyla się w części załącznik do uchwały w zakresie treści mapy ewidencyjnej dotyczącej placu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zbigniew Kmieć

Id: 5D075D27-7BE7-4E53-8912-9653A9BE10DD. Podpisany Strona 1




